
OBJEDNÁVKA č. 127/2022 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: HBH Projekt spol. s r.o. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno - 

110 15 Praha 1 
Organizačná zložka Slovensko 
Priemyselná 1/A, 821 08 Bratislava 

IČ: 67981801 IČ: 31815332 

DIČ: CZ67981801 DIČ: SK2021760334 

Není plátce DPH  Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  
 

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:  Tel.:    

E-mail:  E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Okresního 
soudu v Bratislavě, oddíl Po, vložka 1131/B 

Objednáváme u Vás: 

Zajištění povolení ke kácení dřevin a souvisejících činností v rámci stavby: "Prodloužení splavnosti vodní cesty 

Otrokovice - Rohatec" na území Slovenské republiky. Územní rozsah činnosti je uveden v Příloze č. 1: Podrobná 

situace stavby. 

Rozsah objednávaných činností: 

1. Biologický průzkum a průzkum biotopů v období 05/2022 – 08/2022. 

2. Aktualizace dendrologického hodnocení dřevin dotčených záměrem.  

3. Zpracování žádosti o povolení kácení dřevin v souladu se slovenskou legislativou v aktuálním znění, v rozsahu dle 

zjištěných skutečností v rámci činností popsaných v bodě 1. a 2. této objednávky, a zajištění správního řízení až po 

získání pravomocného rozhodnutí na základě udělené plné moci. 

Čistopis hmotného výstupu ze zpracování objednávky bude vyhotoven v tištěné podobě a ve formě elektronické (na 

CD-ROM) dle nároků dotčených správních orgánů státní správy SK + 1 ks tištěné a elektronické formy pro potřeby 

ŘVC ČR. 

Cena byla stanovena na základě předchozího obdobného plnění.  

Společnost HBH Projekt spol. s.r.o. – organizačná zložka Slovensko byla oslovena díky svým dlouholetým 

zkušenostem v oboru povolování infrastrukturních staveb v České republice a vysokému odbornému standartu, 

který prokázala i v rámci zakázek pro ŘVC ČR. Vzhledem k odlišnosti a složitosti správního řízení a zákonů týkajících 

se životního prostředí na Slovensku byla oslovena slovenská divize této společnosti pro zaručení hospodárného 

vynaložení finančních prostředků na spolehlivého zhotovitele s bohatými zkušenostmi v povolovacích procesech jak 

v ČR tak na Slovensku a znalého zvyklostí slovenského povolovacího systému v oblasti ochrany přírody a krajiny.  



Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného 
předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je , 
referentka OPR 

Předpokládaná cena je: 

Plnění bodu 1.     
Plnění bodu 2.     
Plnění bodu 3.     

Předpokládaná cena celkem je: 

                                                                     9200 € bez DPH 

                                                         11040 € s DPH 

 

Sazba DPH: aplikován bude režim „Reverse Charge“ dle odstavce 194/196 Nařízení Rady č. 2006/112/EEC, tj. platba 
objednatelem. 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: Do 31.12.2022 

Datum vystavení: 29. 4. 2022 

Záruční podmínky:  

Plnění bude financováno z: „Prodloužení splavnosti vodní cesty Otrokovice - Rohatec“ č. projektu: 3275201045 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 
 
 

 
 
Vystavil:   ..........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 
 

 
 
 
Souhlasí:  ..........................................  
   
 Správce rozpočtu 

 

 

 
 
 
 
 
 
Objednávku přijímá dne:                                     .........................................  

   

akceptace HBH Projekt spol. s r.o. - 11.5.2022 






